Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Zeppelinhalle

Bihlstrasse

70734 Fellbach

Handball Spieltag 130 in Fellbach
Sonntag, 03.04.2022
Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:45

14:30
14:45

15:30

16:00

18:00

2x15 Min.

2x15 Min.

Andacht
2x15 Min.

2x15 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

1369

1371

1414

1370

1236

1067

Spielklasse

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde
mannliche A-Jugend Runde

Manner LK3

Gegner
CVJM Fellbach : CVJM Plochingen

CVJM Walddorfhaslach : EJW
Minchingen

CVJM Fellbach : EJW Miinchingen

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Plochingen

CVJM Fellbach : CVJM Flacht

CVJM Fellbach : CVJM HB DuRlingen-
Gomaringen

Ergebnis Schiedsrichter

9:21

17:4

7:11

20:7

24 : 27

20:43

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach

Schiedsrichter CVJM Fellbach
Schiedsrichter CVJM Fellbach
Tim Kohler Christian Weihing

Helmut Pflugfelder Harald Krause



