

ZeppelinhalleBühlstrasse
70734 Fellbach

Handball Spieltag 130 in Fellbach

Sonntag, 03.04.2022

Verantwortlicher Verein: CVJM Fellbach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x15 Min.	1369	männliche D-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Plochingen	9:21	Schiedsrichter CVJM Fellbach
13:45	2x15 Min.	1371	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : EJW Münchingen	17 : 4	Schiedsrichter CVJM Fellbach
14:30	Andacht					
14:45	2x15 Min.	1414	männliche D-Jugend Runde	CVJM Fellbach : EJW Münchingen	7:11	Schiedsrichter CVJM Fellbach
15:30	2x15 Min.	1370	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Plochingen	20 : 7	Schiedsrichter CVJM Fellbach
16:00	2x30 Min.	1236	männliche A-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Flacht	24 : 27	Tim Kohler Christian Weihing
18:00	2x30 Min.	1067	Männer LK3	CVJM Fellbach : CVJM HB Dußlingen- Gomaringen 2	20 : 43	Helmut Pflugfelder Harald Krause